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CODICE
CODE

ALLESTIMENTO BASE
BASIC SET-UP

TESORETTO 
MUNIZIONI
MUNITIONS 

STORE
CASSETTO 
DRAWER

COMBINATORE 
DIGITALE

ELECTRONIC 
CONTROLLER

DIMENSIONI 
DIMENSIONS

PESO
WEIGHT 

KG
H W D

1931245
Rastrelliera frontale 20 fucili

Front rack 20 guns B Colori
Colors Optional Optional Optional 1900

1860
1220
1126

460
372 386

1931245
Rastrelliera frontale 20 fucili

Front rack 20 guns B Legno
Wood Optional Optional Optional 1900

1860
1220
1126

460
372 386

1931245

Rastrelliera Frontale 14 fucili + 4 ripiani
Front Rack 14 guns + 4 shelves E Colori

Colors Optional Optional Optional 1900
1860

1220
1126

460
372 386

1931245

Rastrelliera Frontale 14 fucili + 4 ripiani
Front Rack 14 guns + 4 shelves E Legno

Wood Optional Optional Optional 1900
1860

1220
1126

460
372 386

1961245
Rastrelliera frontale 19 fucili

Front rack 19 guns B Colori
Colors Optional Optional Optional 1900

1860
1220
1086

460
372 392

1961245
Rastrelliera frontale 19 fucili

Front rack 19 guns B Legno
Wood Optional Optional Optional 1900

1860
1220
1086

460
372 392

1961245

Rastrelliera Frontale 13 fucili + 4 ripiani
Front Rack 13 guns + 4 shelves E Colori

Colors Optional Optional Optional 1900
1860

1220
1086

460
372 392

1961245

Rastrelliera Frontale 13 fucili + 4 ripiani
Front Rack 13 guns + 4 shelves E Legno

Wood Optional Optional Optional 1900
1860

1220
1086

460
372 392

cod. 1931245/B 
+ Combinatore 

digitale (optional)

Predisposizione luci € 90.00    Lights pre-arrangement € 90.00    
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Noce / Nut

Acero / MapleRadica / Briar-root

Ciliegio /Cherry-wood

Quercia / Oak-wood
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Nero / Black

Bianco / White

ALLESTIMENTO BASE - BASIC SET-UP

DIM. INTERNE/ESTERNE
DIM. INSIDE/OUTSIDE
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EB

(S2)
EN 14450
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cod. 1961245/BT

cod. 1961245/ET

cod. 1931245/E


